Nadto sprzedawane tamże będą zna- I
czne partje gotowych filcowych kapeluszy, niewyrobiony niaterjał, a także różne
przrbory fabryczne. Saczegółowy inwentarz mających być sprzedanemi przed­
miotów, przejrzeć można w kancelarji podpisanego, przy uUcy Nowo-Miodowej
Nr 2, miedzy godz. 3 a 7 po południu.

Warszawy 15 (27) Kwietnia 1893 1*. 809

Adwokat Przysięgły Stanisław Bełza.

h
,,

OBWIESZCZENIE.
Komisja Likwidacyjna b. Towarzystwa Akcyjnego

Warsz. Fabryki Maszyn, Narzędzi Rolniczych i Odlewów,
podaje do wiadomości PF. Akcjonarjuszów rzeczonego Towarzystwa, iż od dnia
1 (13) Maja r. b.t o ile do tego czasu nie zajdzie przeszkoda ze strony Mi-
nisteijum Finansów,, Bank Handlowy w Warszawie wypłacać będzie okazicielowi
akcyj b. To w. Akc. Warsz. Fabr. Masz., Narz. Roln. i Odl., po rS. 2S, tytułem
pierwszej dywidendy na każdą storublową akcję.

Wypłata odstemplowaną będzie na każdej akcji, a niezależnie od tego posia­
dacz akcyj obowiązanym będzie złożyć Bankowi Handlowemu w Warszawie wy­
kaz szczegółowy akcyj, znajdującychsię w jego posiadaniu i na tymże pokwitować
z odbioru dywidendy po rs. 25—na. każdą akcję.

Warszawa, d. 14 (26) Kwietnia 1893 r. 797
jD. Boienblum
>3. Cr. JSrun.

Zarząd Towarzystwa Drogi Żelaznej
kangrodzko-Dąbrnwskiej,

niniejsżcrn podaje do wiadomości, iź 2 dnićm 25 Kwietnia (7 Maja)
r. b.